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Våra Guldmedaljörer från 
förbundsårsmötet den 16/3. 
Det är 
Lennart Blomqvist Alingsås 
Ivan Olausson Hemsjö  
Erling Johansson Torp. 
Vi gratulerar . 
 
 
 

 
 
 
 
Vad som gäller för lokaltaktivitetsstöd  2002. 
Under 2002 arbetar vi med LOK blanketterna precis likadant som tidigare år. Så missa inte 
vårens aktiviteter. Nyheten som kommer att gälla i framtiden att det är 2002 som är 
bidragsgrundande för 2004 (gäller skytte uo:s centrala bidrag), vilket innebär att 
medlemsantalet gäller. Alltså : JU FLER MEDLEMMAR DESTO MERA BIDRAG TILL 
UNGDOMSSKYTTET. 
  
Gevärsskyttekortet. 
Ytterligare ett steg är taget mot ett obligatorium av Gevärsskyttekortet i och med att samtliga 
tre organisationers styrelse, med gevärsskytte på programmet, nu beslutat att lämna till sina 
respektive årsstämmor. Innehav av Gevärsskyttekortet skulle då bli obligatoriskt för tävling 
utanför egen förening från och med 2004. 
Så nu är det viktigt att vi arbetar med utbildning av gevärsskyttekortet så att så många som 
möjligt erlägger provtagningen av kortet. Se inbjudan i samband med detta brev. 
 
Ungdomsförbundslagtävling korthåll  
Skytte Uo inbjuder samtliga ungdomssförbund att deltaga i en lagtävling korthåll så alla ni 
som är född 1982 eller senare och skjuter ställning hör av er till Anders Gustavsson och 
meddela intresse för detta så vi kan samordna anmälan till Skytte Uo. Ni har möjligheten att 
komma vidare till uttagning till en ungdomslandskamp. 
 
Åtgärder för att förbättra föreningsverksamheten. 
Under 2002 kommer vi från förbundshåll att göra en såkallad uppsökande verksamhet till 
föreningarna, där kommer vi att diskutera vissa frågor från oss och svara på era synpunkter 
om vår verksamhet. Så jag undrar hur ni ställer er till detta, ni som önskar att vi kommer och 
besöker er vore det bra om ni meddelar mig det så vi får en överblick hur det verkar.   
Några frågor som vi kommer att behandla är:  

- Hur skall vi aktivera föreningarna. 
- Vad är föreningens mål? 
- På vilket sätt rekryterar ni nya medlemmar till er förening? 
 


